mineral e gás de cozinha para atender a demanda da Câmara Municipal de Tapurah – MT, conforme as 
condições e especificações técnicas mínimas constantes no edital e seus anexos, com observância das 
disposições previstas na Lei Federal n° 14.133/2021. 

Adjudico os itens aos licitantes vencedores com o valor total de R$ 11.222,02 (onze 
mil, duzentos e vinte e dois reais e dois centavos), aos seguintes licitantes: 

Fornecedor  ITEM QTDE DESCRIÇÃO Vl. Unit Valor Total 

PLESNERGAS LTDA 

– CNPJ 

43.875.410/0001-99 

01 130 ÁGUA MINERAL 20 
LITROS – UNIDADE 

19,86 2.581,80 

02 180 
ÁGUA MINERAL COM GÁS 

500ML – FARDO 12